«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ у~,~Ъ ~~~ ~ -лл.«З .«~-Л .лл., pg ф'СС
г

Республика Коми, г.Инта
№ ~' ~~-~У

О назначении призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта»

для одаренных детей и талантливой молодежи (победителей, призеров и участников
городских (районных), республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов,

соревнований и других мероприятий) сферы культуры в 2020 году

На основании решения Совета муниципального образования городского округа
«Инта» от 29 октября 2018 года № Н1-22Н8 «Об учреждении призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и

талантливой молодежи (победителей, призеров и участников городских (районных),
республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других

мероприятий) сферы культуры» и протокола заседания отборочной комиссии по

рассмотрению представлений к получению призов в денежной форме муниципального
образования городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи

(победителей, призеров и участников городских (районных), республиканских,
всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий) сферы
культуры от 03 апреля 2020 года, администрация муниципального образования
городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 25 призов в денежной форме муниципального образования городского
округа «Инта» одаренным детям (победителям, призерам и участникам городских

(районных), республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и

других мероприятий), обучающимся в муниципальных учреждениях дополнительного

образования сферы культуры, участникам творческих коллективов культурно-досуговых
учреждений в размере 4000 рублей каждая:

1. Алимагомедовой Динаре Магомедовне - учащейся 4 класса МБУДО «ДШИ»;
2. Богданову Евгению Михайловичу - учащемуся 5 класса МБУДО «ДШИ»;
3. Брежневу Антону Игоревичу - учащемуся 3 класса МБУДО «ДШИ»;
4. Дороховой Ирине Вячеславовне - учащейся 3 класса МБУДО «ДШИ»;
5. Коротковой Кристине Дмитриевне - учащейся 3 класса МБУДО «ДШИ»;
6. Романовой Юлии Дмитриевне - учащейся 5 класса МБУДО «ДШИ»;
7. Рочевой Елизавете Евгеньевне - учащейся 5 класса МБУДО «ДШИ»;
8. Румянцевой Ольге Олеговне - учащейся 6 класса МБУДО «ДШИ»;
9. Трапезникову Никите Владимировичу - учащемуся 6 класса МБУДО «ДШИ»;
10. Тюневу Сергею Андреевичу - учащемуся 6 класса МБУДО «ДШИ»;

11. Швец Дарье Сергеевне
12. Швец Денису Сергеевичу
13. Шимовой Ядвиге Андреевне
14. Изергину Дарию Владимировичу
15. Моисеенко Андрею Николаевичу
16. Гудимовой Юлии Александровне

17. Захарчук Марии Петровне

18. Полищук Роману Сергеевичу

19. Кадочниковой Екатерине Владимировне

20. Шориной Александре Викторовне

21. Плюсниной Диане Андреевне

22. Воронюк Нике Ивановне

23. Мельчакову Алексею Владимировичу

24. Поповой Светлане Владимировне

25. Овадюк Анастасии Александровне

- учащейся 5 класса МБУДО «ДШИ»;
- учащемуся 5 класса МБУДО «ДШИ»;
- учащейся 4 класса МБУДО «ДШИ»;
- учащемуся 4 класса МБУДО «ДШИ»;
- учащемуся 6 класса МБУДО «ДШИ»;
- участнице детского образцового
коллектива вокального ансамбля
«Непоседы» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнице детского образцового
коллектива вокального ансамбля
«Непоседы» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнику хореографического коллектива

«Енэж би» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнице хореографического коллектива

«Енэж би» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнице молодежного состава театра
«Поиск» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнице хореографического коллектива

«Феникс» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнице хореографического коллектива

«Феникс» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнику образцового танцевального

коллектива «ReL@X» Дома культуры
«Октябрь» МБУК «ЦНХТ «ДКиТ».
- участнице хореографического коллектива

«Калейдоскоп» Дома культуры «Октябрь»
МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»;
- участнице вокального коллектива

«Магнит» Дома культуры «Октябрь»
МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»,

2. Джурук Алисе
Всеволодовне

2. Назначить 2 приза в денежной форме муниципального образования городского
округа «Инта» талантливой молодежи (победителям, призерам и участникам городских
(районных), республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и

других мероприятий) сферы культуры — студентам, обучающимся в образовательных
учреждениях высшего и среднего профессионального образования культуры и искусства,
в размере 4000 рублей каждая:

1. Лысюк Марине - студентке 4 курса Национального исследовательского

Александровне университета «Высшая школа экономики», Школа дизайна г.

Москва;
студентке 4 курса ФГБОУВО «Санкт-Петербургский

Государственный Университет Промышленных Технологий и

Дизайна, направление «Технология художественной обработки
материалов», г. Санкт- Петербург.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

Груздеву Е.Д.
4. Настоящее постановденйе вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта»-
руководитель администрации

7

Л.В, Титовец

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя администрации ,Ф ~ "~/ Е. Д. Груздева

Начальник Правового управления Т. В. Синакаева

Начальник Отдела культуры О. Е. Попова

Наименование источника публикации

Официальный сайт МОГО «Инта»
Газета «Искра — твоя городская газета»

Консультант Плюс

Регистр НПА

Отметка о направлении
начальника Правового управления

Элект онная ассылка:

Груздева Е. Д.
Отдел культуры

Рассылка:
Финансовое управление
МБУДО <(ДШИ»
МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»

~ Моторина Елена Ефимовна
Я 8(82145)61690